关于举办武进区沈小伟名教师工作室第二次教研活动的通知
各学校：
为深入贯彻新课标理念，落实核心素养根本任务，充分发挥名师示范、引领、辐射作用，推动教师专业成长与教学改革创新。经协商，决定举行武进区沈小伟名教师工作室第二次教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
1、 活动主题
核心素养视域下小学信息科技大单元教学
2、 活动时间
2025年5月21日（星期三）上午8:00-12:00
3、 活动地点
[bookmark: _GoBack]武进区湖塘桥第三实验小学瑶光楼四楼机房2、星辅楼会议室2
4、 参加人员
1.武进区沈小伟名教师工作室全体成员
2.武进区内部分信息科技教师
5、 活动流程
	时间
	活动环节
	主持人

	8:00-8:20
	签到
	张琦

	8:20-9:00
	研讨课：《发现数据中的规律》
	张小柳

	9:30-10:10
	研讨课：《根据规律进行预测》
	邱一辉

	10:15-11:15
	讲座：《基于单元衔接的教学设计与实施策略》
	王伟

	11:20-11:50
	评议交流、教学研讨
	张小柳

	11:50-12:00
	工作室领衔人总结、布置工作
	沈小伟

	12:00
	午餐
	张小柳

6、 注意事项
1.涉及到用餐问题，请所有参与活动的老师填写在线报名表。https://www.wjx.cn/vm/O4sh2gt.aspx#
2.尽量绿色出行，开车的老师可以将车停在湖塘桥第三实验小学南门停车场。来去注意交通安全。
武进区沈小伟名教师工作室
2025年5月12日